Kamien Pomorski, dnia 26.06.2023 r.

Zamawiajacy:

Gmina Kamien Pomorski
ul. Stary Rynek 1

72-400 Kamien Pomorski

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI SWZ

Dotyczy: Przebudowy ulic Obroncéw Warszawy, S. Okrzei, S. Zeromskiego, A. Mickiewicza
w Kamieniu Pomorskim wraz z infrastrukturg techniczng. PIGK.271.15.2023

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.- Prawo
zamdwien publicznych- dalej ustawa Pzp, zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania z dnia
21.06.2023 .

Pytanie Nr 1
Prosze o udostepnienie opisu kanalizacji sanitarnej w ul. Mickiewicza oraz Zwirki i Wigury.
Opis ks tyczy sie odcinka D86-D88, do ktdrego nie ma pzt oraz profilu. Brak réwniez profili
do wpustow.

Odpowiedz. ‘ .
Zamawiajacy przekazuje PZT kanalizacji deszczowej w ul. Mickiewicza, Zeromskiego i Zwirki
i Wigury wraz z poprawionym przedmiarem robdt i charakterystyka obiektu. Zamawiajacy nie
jest w posiadaniu profili wpustow. Uwaga: odcinek D132-D133 jest wylaczony z zakresu
przedmiotu zamowienia.

Pytanie Nr 2

Prosze o uszczegOtowienie zakresu kanalizacji sanitarnej (ktére odcinki sg do wykonania).
Prosze o przestanie szczegétow wylotu W3. Czy odcinek w ul. Lipowej D1-D4 réwniez jest do
wykonania?

Odpowiedz.

Kanalizacj¢ deszczows — przejscie pod ul. Lipowsa nalezy wykona¢ na odcinku zaznaczonym
na zalgczonym planie jako D6-D1 do wylotu W3 zgodnie z zalaczong dokumentacja. Odcinek
D1-D4 nie jest zaplanowany do wykonania w ramach przedmiotowego postgpowania.

2 Pozostate postanowienia PIGK.271.15.2023 nie ulegaja zmianie.
3 Powyzsze zmiany nie prowadza do zmiany ogloszenia.




